

OBJEDNÁVKA

| OBJEDNATEL | | | | | | | |
|--|--|-------------|------------------|-----------------------------------|-------|-----------|------------------------|
| firma/název: | VOŠ, SPŠ automobilní a technická | | | | | | |
| sídlo/místo podnikání: | Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice | | | | | | |
| IČ: | 00582158 DIČ: CZ00582158 | | | | | | |
| zápis v OR: | Zřizovací listina JČK | | | | | | |
| číslo účtu, banka: | 43830231/0100 | | | | | | |
| vyřizuje: | | | | | | | |
| e-mail, telefon: | hortova@spsautocb.cz mob. 602 732 487 | | | | | | |
| DODAVATEL | | | | | | | |
| firma: | VYKOV s.r.o. | | | | | | |
| sídlo: | U Smaltovny 755/2a, 370 01 České Budějovice | | | | | | |
| IČ/DIČ: | 63886553/ CZ63886553 | | | | | | |
| zápis v OR: | SZ C 5624 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích | | | | | | |
| číslo účtu, banka | 236679451/0300 | | | | | | |
| vyřizuje: | | | | | | | |
| e-mail, telefon: | vykov@vykov.com mob. 607 820 070 | | | | | | |
| PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: Dodávka materiálu pro výuku | | | | | | | |
| Označení zboží | Množství | Jednot.cena | Cena po slevě | Cena celkem | % DPH | DPH | Cena celkem vč. DPH |
| Ocel kruhová tažená 10, S235JR | 19,00 kg | 35,080 | 35,080 | 666,60 | 21% | 139,99 | 806,59 |
| Ocel kruhová tažená 12, S235JR | 29,00 kg | 34,790 | 34,790 | 1 008,99 | 21% | 211,89 | 1 220,88 |
| Ocel kruhová tažená 20, S235JR | 78,00 kg | 37,770 | 37,770 | 2 945,76 | 21% | 618,61 | 3 564,37 |
| Ocel kruhová tažená 25, S235JR | 121,00 kg | 37,930 | 37,930 | 4 589,64 | 21% | 963,82 | 5 553,46 |
| Ocel kruhová tažená 30, S235JR | 173,00 kg | 37,990 | 37,990 | 6 571,53 | 21% | 1 380,02 | 7 951,55 |
| Ocel kruhová tažená 40, S235JR | 306,00 kg | 39,060 | 39,060 | 11 953,65 | 21% | 2 510,27 | 14 463,92 |
| Ocel kruhová 50, S355J2 | 242,00 kg | 35,980 | 35,980 | 8 707,75 | 21% | 1 828,63 | 10 536,38 |
| Ocel čtvercová 15x15, S235JR, | 24,40 m | 54,900 | 54,000 | 1 317,60 | 21% | 276,70 | 1 594,30 |
| Ocel šestihranná 13, S235JR, | 24,40 m | 77,270 | 76,000 | 1 854,40 | 21% | 389,42 | 2 243,82 |
| Ocel šestihranná 19, S235JR, | 24,40 m | 162,670 | 160,000 | 3 904,00 | 21% | 819,84 | 4 723,84 |
| Ocel šestihranná 27, S235JR, | 24,40 m | 325,330 | 320,000 | 7 808,00 | 21% | 1 639,68 | 9 447,68 |
| Ocel plochá duralová 50x50, | 3,00 m | 7 450,000 | 7 450,000 | 22 350,00 | 21% | 4 693,50 | 27 043,50 |
| Přepravní paušál | 1,00 ks | 900,000 | 900,000 | 900,00 | 21% | 189,00 | 1 089,00 |
| Zaokrouhlení | 1,00 | 0,590 | 0,590 | 0,59 | 21% | 0,12 | 0,71 |
| Součet položek | | | | 74 578,51 | | 15 661,49 | 90 240,00 |
| cena celkem bez DPH: | 74 578,51 Kč | | | | | | |
| cena vč. DPH (21%): | 90 240,00 Kč | | | | | | |
| doba plnění: | 5. 9. 2021 | | | | | | |
| specifické podmínky: | - | | | | | | |
| platební podmínky: | faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod | | | | | | |
| ostatní ujednání: | Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. | | | | | | |
| datum : | 18. 8. 2021 | | | | | | |
| za objednatele (podpis + razítko): | | | | za dodavatele (podpis + razítko): | | | |

18. 8. 2021

Správce rozpočtu: